15/04/2020 SEI/IFRO - 0893432 - Aviso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=970866&infra_sistem… 1/1

AVISO  02/2020

PROCESSO SEI Nº 23243.026450/2019-93
DOCUMENTO SEI Nº 0893432

EDITAL Nº 3/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, a ANULAÇÃO
do Edital Nº 3/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020 para atuação de Professor Mediador
(tutor/pesquisador) no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration (MBA) em Gestão de Instituições
Públicas, com fundamento no Art. 39 da Lei nº 12.209/2011.

Porto Velho, 14 de abril de 2020

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 15/04/2020, às 17:10,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0893432 e o código CRC
47DBCBFE.

Referência: Processo nº 23243.026450/2019-93 SEI nº 0893432

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0